
RCG GUADALMINA Fecha Listado: 05/01/2025
Hora Listado: 18:42:14

PLAY & WIN IND STBL SUR 05.01.2025
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 05/01/2025  CODIGO: AM5125031

1ª CATEGORIA de -9 a 14 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MALDONADO TRINCHANT, IGNACI VILLA DE MADRID 6,1 M M 2 7 38 38
2 DEL RIO UGENA, CLEMENTE RCG GUADALMINA 11,2 M M 2 14 37 37
3 PARK, SANG DOO RCG GUADALMINA 6,3 M M 2 8 36 36

ROLFSSON, GORAN RCG GUADALMINA 11,5 M M 3 14 36 36
MONAHAN, MALACHY RCG GUADALMINA 11,6 M M 3 14 36 36
BENABDALLAH DRIS, JAMAL RCG GUADALMINA 11,5 M M 3 14 36 36

7 TROWBRIDGE, GEORGE RCG GUADALMINA 2,3 M M 1 3 33 33
MAGUIRE, RONAN RCG GUADALMINA 6,9 M M 2 8 33 33

9 GOMEZ LOPEZ, MANUEL JESUS SAN PEDRO 6,1 M M 2 7 32 32
TRUJILLANO GOYA, JUAN IGNAC RSHECC 9,9 M M 2 12 32 32
CUNNINGHAM, ROSALEEN RCG GUADALMINA 10,2 M F 2 13 32 32
DE WITT PUYT,JOYCE RCG GUADALMINA 10,8 M F 2 14 32 32

13 JIMENEZ RUIZ, ANTONIO RCG GUADALMINA 5,9 M M 2 7 31 31
PEÑA GARCIA, SEBASTIAN RCG GUADALMINA 7,1 M M 2 9 31 31

15 REYNDERS, CHRISTIAAN RCG GUADALMINA 3,2 M M 1 4 30 30
WILDING, PHILIP RCG GUADALMINA 8,3 M M 2 10 30 30

17 CRUZ-CONDE RODRIGUEZ GUERRA RCG GUADALMINA -3,2 M M 1 -4 29 29
ROMERO ALCAIDE, JUAN RCG GUADALMINA 4,1 M M 1 5 29 29

19 FERNANDES, ANTHONY RCG GUADALMINA 5,6 M M 2 7 28 28
GAGO FERNANDEZ, JOSE FEDERACIÓN ANDA 11,9 M M 3 14 28 28

21 MARTIN MORENO, FRANCISCO SOTOGRANDE 11,8 M M 3 14 26 26
22 CALLE VEGA, ALFREDO JR FEDERACIÓN ANDA 10,1 M M 2 12 20 20
23 MARTIN RAMIREZ, FRANCISCO J SOTOGRANDE 5,5 M M 2 7 19 19
24 CASTAÑO BARDISA., FCO. JOSE RCG GUADALMINA 8,0 M M 2 10 Dsc



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 05/01/2025
Hora Listado: 18:42:31

PLAY & WIN IND STBL SUR 05.01.2025
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 05/01/2025  CODIGO: AM5125031

2ª CATEGORIA de 15 a 21 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESCUDERO SOTO, ANTONIO RSHECC 16,9 M M 3 18 43 43
2 ORTEGA GIL, PEDRO SAN PEDRO 17,5 M M 3 21 37 37
3 UGARTE SANTO TOMAS, EDUARDO TORREJON 16,0 M M 3 19 36 36
4 DURLOW, ANN RCG GUADALMINA 13,1 M F 3 16 35 35

VAN DER HOEVE, JOSSY RCG GUADALMINA 13,6 M F 3 17 35 35
6 MUÑOZ NAVARRO, MANUEL RCG GUADALMINA 12,2 M M 3 15 34 34

SO, SOTHEAVY RCG GUADALMINA 12,8 M F 3 16 34 34
CRUZ-CONDE SUAREZ DE TANGIL RCG GUADALMINA 14,9 M M 3 18 34 34
VAN DER ZWAARD, ALDERD RCG GUADALMINA 16,7 M M 3 20 34 34

10 HIDALGO NAVARRO, MARIA JOSE RCG GUADALMINA 13,2 M F 3 16 32 32
GOSEWEHR, HANS RCG GUADALMINA 14,4 M M 3 17 32 32

12 HIDALGO NAVARRO, AURORA RCG GUADALMINA 12,2 M F 3 15 31 31
SILVA DIAZ, ANTONIA RCG GUADALMINA 15,4 M F 3 19 31 31

14 LINDQUIST NINNA RCG GUADALMINA 12,4 M F 3 15 30 30
RODRIGUEZ LAGO, ANTONIO RCG GUADALMINA 14,7 M M 3 18 30 30

16 CUEVAS LORA, FERNANDO RCG GUADALMINA 14,4 M M 3 17 29 29
LOPEZ CASTRO, ANTONIO JOSE RCG GUADALMINA 16,5 M M 3 20 29 29

18 ORTEGA GIL, JOSE RCG GUADALMINA 14,3 M M 3 17 28 28
DUARTE AGUILAR, JOSE CANCELADA 16,7 M M 3 20 28 28

20 VILLALBA MERCHAN, GONZALO SAN PEDRO 12,1 M M 3 15 25 25
THIJS-LEENARDS, ANNA RCG GUADALMINA 14,7 M F 3 18 25 25

22 VAN KEMPEN  T., LISONNE RCG GUADALMINA 15,8 M F 3 19 22 22
SALCEDO VILLARIA, FRANCISCO GOLF SANTA MARI 17,2 M M 3 21 22 22

24 VAN DER ZWAARD, SYLVIA RCG GUADALMINA 15,4 M F 3 19 21 21
25 THIJS, JOHANNES RCG GUADALMINA 17,4 M M 3 21 20 20
26 CAREY, JERRY RCG GUADALMINA 17,3 M M 3 21 17 17
27 FEIKEN, TOM RCG GUADALMINA 16,9 M M 3 20 Dsc



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 05/01/2025
Hora Listado: 18:42:48

PLAY & WIN IND STBL SUR 05.01.2025
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 05/01/2025  CODIGO: AM5125031

3ª CATEGORIA de 22 a 26 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHOUAMIER, NICOLAS SAN PEDRO 19,8 M M 4 24 41 41
PEREZ BENEITEZ, JORGE RCG GUADALMINA 22,3 M M 4 24 41 41

3 AHN, YU REE RCG GUADALMINA 21,2 M F 4 25 36 36
4 GARDEZI, SAM RCG GUADALMINA 18,2 M M 3 22 35 35

SENACH PEÑA, CARLOS RCG GUADALMINA 21,7 M M 4 26 35 35
6 SANMARTIN SANZ, JESUS RCG GUADALMINA 18,0 M M 3 22 34 34
7 BADMINTON, JONATHAN RCG GUADALMINA 18,5 M M 4 22 33 33

SIMON, FREDDY RCG GUADALMINA 21,0 M M 4 25 33 33
COSGROVE, HELEN RCG GUADALMINA 20,5 M F 4 25 33 33

10 TIMMERMAN, TIMOTHEUS H. RCG GUADALMINA 18,2 M M 3 22 32 32
BACKAN, SUNE RCG GUADALMINA 25,2 M M 4 24 32 32
MEULENDIJKS, JEROEN RCG GUADALMINA 20,5 M M 4 25 32 32
PROPSMA SCHUITEMA, ANGELA RCG GUADALMINA 21,5 M F 4 26 32 32

14 TORRES TRILLO, MARIA RCG GUADALMINA 17,9 M F 3 22 31 31
ARCE ALONSO, MARISOL RCG GUADALMINA 19,7 M F 4 24 31 31

16 ROLFSSON, INGRID EL PARAÍSO 18,4 M F 3 22 30 30
17 GOSEWEHR-WOGNUM, PETRA RCG GUADALMINA 19,4 M F 4 23 29 29
18 MAGUIRE, ANNA (JR) RCG GUADALMINA 19,8 M F 4 24 27 27
19 FAHEY, MARIE RCG GUADALMINA 21,7 M F 4 26 26 26
20 MUSTERS, FRANK RCG GUADALMINA 19,1 M M 4 23 25 25
21 MENCIA MARTIN, FIDEL RCG GUADALMINA 18,3 M M 3 22 24 24

MUSTERS-DOYER, PATRICIA RCG GUADALMINA 19,5 M F 4 24 24 24
23 WALSH, KIERAN RCG GUADALMINA 21,1 M M 4 25 23 23

BOSCH, CORRELINE RCG GUADALMINA 20,8 M F 4 25 23 23



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 05/01/2025
Hora Listado: 18:43:06

PLAY & WIN IND STBL SUR 05.01.2025
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 05/01/2025  CODIGO: AM5125031

4ª CATEGORIA de 27 a 42 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONTES-JOVELLAR, FRANCISCO RÍO REAL 24,4 M M 4 29 43 43
2 BERMEJILLO M., TERESA RCG GUADALMINA 24,8 M F 4 30 40 40
3 PEREZ PIÑO, Mª TERESA RSHECC 30,9 M F 5 37 38 38
4 VAN KEMPEN, WILHELMUS RCG GUADALMINA 23,6 M M 4 29 34 34

CLAPPISON, VIRGINIA RCG GUADALMINA 28,9 M F 5 34 34 34
6 CRESPO CANDELA, LOLA RCG GUADALMINA 25,1 M F 4 30 33 33
7 MEULENDIJKS, HELGA RCG GUADALMINA 25,4 M F 4 30 32 32

MARTINENGHI, PATRIZIA RCG GUADALMINA 26,5 M F 5 32 32 32
9 MASON, EDDIE RCG GUADALMINA 22,3 M M 4 27 31 31

HERRERO MARTINEZ, GEMA MANU GOLF SANTA MARI 23,3 M F 4 28 31 31
11 AGUILAR NAVARRO, MILLAN C.T.G. 22,1 M M 4 27 30 30
12 MARTTINEN, KRISTINA RCG GUADALMINA 23,1 M F 4 28 28 28
13 GRANDON, MARIA RCG GUADALMINA 29,0 M F 5 34 27 27
14 OLIAS JARAVA, MYRIAM FEDERACION MADR 32,3 M F 5 38 26 26
15 TIMMERMAN, CARLA RCG GUADALMINA 24,9 M F 4 30 25 25

FEIKEN, YVONNE RCG GUADALMINA 26,4 M F 4 31 25 25
17 GOLDSCHMIDT, LENA RCG GUADALMINA 35,7 M F 5 42 23 23
18 VIGNATI, FEDERICO V RCG GUADALMINA 22,6 M M 4 27 21 21

PEREZ-SALAZAR RESANO, MARGA GOLF DE GORRAIZ 25,5 M F 4 30 21 21
SILANDER, MARIANNE RCG GUADALMINA 25,7 M F 4 31 21 21

21 GARDEZI, MARIAN RCG GUADALMINA 33,0 M F 5 39 20 20
22 PROPSMA, BURT A. RCG GUADALMINA 23,5 M M 4 28 19 19

MORENO QUIROS, JUANA RCG GUADALMINA 26,7 M F 5 32 19 19
24 JIMENEZ GOMEZ, JUAN MANUEL RCG GUADALMINA 28,3 M M 5 28 Dsc



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 05/01/2025
Hora Listado: 18:43:21

PLAY & WIN IND STBL SUR 05.01.2025
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 05/01/2025  CODIGO: AM5125031

1ª CATEGORIA de -9 a 14  SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CRUZ-CONDE RODRIGUEZ GUERRA RCG GUADALMINA -3,2 M M 1 -4 33 33
2 MALDONADO TRINCHANT, IGNACI VILLA DE MADRID 6,1 M M 2 7 32 32
3 TROWBRIDGE, GEORGE RCG GUADALMINA 2,3 M M 1 3 30 30
4 PARK, SANG DOO RCG GUADALMINA 6,3 M M 2 8 28 28
5 MAGUIRE, RONAN RCG GUADALMINA 6,9 M M 2 8 26 26

REYNDERS, CHRISTIAAN RCG GUADALMINA 3,2 M M 1 4 26 26
7 GOMEZ LOPEZ, MANUEL JESUS SAN PEDRO 6,1 M M 2 7 25 25
8 JIMENEZ RUIZ, ANTONIO RCG GUADALMINA 5,9 M M 2 7 24 24

ROMERO ALCAIDE, JUAN RCG GUADALMINA 4,1 M M 1 5 24 24
10 ROLFSSON, GORAN RCG GUADALMINA 11,5 M M 3 14 23 23

DEL RIO UGENA, CLEMENTE RCG GUADALMINA 11,2 M M 2 14 23 23
PEÑA GARCIA, SEBASTIAN RCG GUADALMINA 7,1 M M 2 9 23 23

13 MONAHAN, MALACHY RCG GUADALMINA 11,6 M M 3 14 22 22
BENABDALLAH DRIS, JAMAL RCG GUADALMINA 11,5 M M 3 14 22 22

15 TRUJILLANO GOYA, JUAN IGNAC RSHECC 9,9 M M 2 12 21 21
FERNANDES, ANTHONY RCG GUADALMINA 5,6 M M 2 7 21 21

17 WILDING, PHILIP RCG GUADALMINA 8,3 M M 2 10 20 20
18 CUNNINGHAM, ROSALEEN RCG GUADALMINA 10,2 M F 2 13 19 19
19 GAGO FERNANDEZ, JOSE FEDERACIÓN ANDA 11,9 M M 3 14 18 18

DE WITT PUYT,JOYCE RCG GUADALMINA 10,8 M F 2 14 18 18
21 MARTIN MORENO, FRANCISCO SOTOGRANDE 11,8 M M 3 14 14 14

MARTIN RAMIREZ, FRANCISCO J SOTOGRANDE 5,5 M M 2 7 14 14
23 CALLE VEGA, ALFREDO JR FEDERACIÓN ANDA 10,1 M M 2 12 12 12
24 CASTAÑO BARDISA., FCO. JOSE RCG GUADALMINA 8,0 M M 2 10 Dsc



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 05/01/2025
Hora Listado: 18:43:41

PLAY & WIN IND STBL SUR 05.01.2025
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 05/01/2025  CODIGO: AM5125031

2ª CATEGORIA de 15 a 21  SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESCUDERO SOTO, ANTONIO RSHECC 16,9 M M 3 18 25 25
2 DURLOW, ANN RCG GUADALMINA 13,1 M F 3 16 20 20

MUÑOZ NAVARRO, MANUEL RCG GUADALMINA 12,2 M M 3 15 20 20
4 GOSEWEHR, HANS RCG GUADALMINA 14,4 M M 3 17 19 19
5 UGARTE SANTO TOMAS, EDUARDO TORREJON 16,0 M M 3 19 18 18

CRUZ-CONDE SUAREZ DE TANGIL RCG GUADALMINA 14,9 M M 3 18 18 18
VAN DER HOEVE, JOSSY RCG GUADALMINA 13,6 M F 3 17 18 18
SO, SOTHEAVY RCG GUADALMINA 12,8 M F 3 16 18 18

9 HIDALGO NAVARRO, AURORA RCG GUADALMINA 12,2 M F 3 15 17 17
10 ORTEGA GIL, PEDRO SAN PEDRO 17,5 M M 3 21 16 16

HIDALGO NAVARRO, MARIA JOSE RCG GUADALMINA 13,2 M F 3 16 16 16
LINDQUIST NINNA RCG GUADALMINA 12,4 M F 3 15 16 16

13 VAN DER ZWAARD, ALDERD RCG GUADALMINA 16,7 M M 3 20 15 15
SILVA DIAZ, ANTONIA RCG GUADALMINA 15,4 M F 3 19 15 15
CUEVAS LORA, FERNANDO RCG GUADALMINA 14,4 M M 3 17 15 15

16 RODRIGUEZ LAGO, ANTONIO RCG GUADALMINA 14,7 M M 3 18 14 14
ORTEGA GIL, JOSE RCG GUADALMINA 14,3 M M 3 17 14 14

18 DUARTE AGUILAR, JOSE CANCELADA 16,7 M M 3 20 13 13
19 LOPEZ CASTRO, ANTONIO JOSE RCG GUADALMINA 16,5 M M 3 20 12 12

VILLALBA MERCHAN, GONZALO SAN PEDRO 12,1 M M 3 15 12 12
21 THIJS-LEENARDS, ANNA RCG GUADALMINA 14,7 M F 3 18 11 11
22 SALCEDO VILLARIA, FRANCISCO GOLF SANTA MARI 17,2 M M 3 21 9 9
23 VAN DER ZWAARD, SYLVIA RCG GUADALMINA 15,4 M F 3 19 8 8

VAN KEMPEN  T., LISONNE RCG GUADALMINA 15,8 M F 3 19 8 8
25 THIJS, JOHANNES RCG GUADALMINA 17,4 M M 3 21 7 7
26 CAREY, JERRY RCG GUADALMINA 17,3 M M 3 21 4 4
27 FEIKEN, TOM RCG GUADALMINA 16,9 M M 3 20 Dsc



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 05/01/2025
Hora Listado: 18:43:55

PLAY & WIN IND STBL SUR 05.01.2025
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 05/01/2025  CODIGO: AM5125031

3ª CATEGORIA de 22 a 26 SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHOUAMIER, NICOLAS SAN PEDRO 19,8 M M 4 24 18 18
2 PEREZ BENEITEZ, JORGE RCG GUADALMINA 22,3 M M 4 24 17 17
3 GARDEZI, SAM RCG GUADALMINA 18,2 M M 3 22 15 15
4 SANMARTIN SANZ, JESUS RCG GUADALMINA 18,0 M M 3 22 14 14
5 AHN, YU REE RCG GUADALMINA 21,2 M F 4 25 13 13

BADMINTON, JONATHAN RCG GUADALMINA 18,5 M M 4 22 13 13
7 SENACH PEÑA, CARLOS RCG GUADALMINA 21,7 M M 4 26 12 12

COSGROVE, HELEN RCG GUADALMINA 20,5 M F 4 25 12 12
MAGUIRE, ANNA (JR) RCG GUADALMINA 19,8 M F 4 24 12 12
TIMMERMAN, TIMOTHEUS H. RCG GUADALMINA 18,2 M M 3 22 12 12
TORRES TRILLO, MARIA RCG GUADALMINA 17,9 M F 3 22 12 12

12 BACKAN, SUNE RCG GUADALMINA 25,2 M M 4 24 11 11
ROLFSSON, INGRID EL PARAÍSO 18,4 M F 3 22 11 11

14 MEULENDIJKS, JEROEN RCG GUADALMINA 20,5 M M 4 25 10 10
GOSEWEHR-WOGNUM, PETRA RCG GUADALMINA 19,4 M F 4 23 10 10

16 PROPSMA SCHUITEMA, ANGELA RCG GUADALMINA 21,5 M F 4 26 9 9
FAHEY, MARIE RCG GUADALMINA 21,7 M F 4 26 9 9

18 WALSH, KIERAN RCG GUADALMINA 21,1 M M 4 25 8 8
SIMON, FREDDY RCG GUADALMINA 21,0 M M 4 25 8 8
MUSTERS, FRANK RCG GUADALMINA 19,1 M M 4 23 8 8

21 ARCE ALONSO, MARISOL RCG GUADALMINA 19,7 M F 4 24 7 7
MENCIA MARTIN, FIDEL RCG GUADALMINA 18,3 M M 3 22 7 7

23 BOSCH, CORRELINE RCG GUADALMINA 20,8 M F 4 25 6 6
MUSTERS-DOYER, PATRICIA RCG GUADALMINA 19,5 M F 4 24 6 6



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 05/01/2025
Hora Listado: 18:44:08

PLAY & WIN IND STBL SUR 05.01.2025
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Sur) FECHA: 05/01/2025  CODIGO: AM5125031

4ª CATEGORIA de 27 a 42  SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONTES-JOVELLAR, FRANCISCO RÍO REAL 24,4 M M 4 29 14 14
2 BERMEJILLO M., TERESA RCG GUADALMINA 24,8 M F 4 30 11 11
3 VAN KEMPEN, WILHELMUS RCG GUADALMINA 23,6 M M 4 29 10 10
4 MARTINENGHI, PATRIZIA RCG GUADALMINA 26,5 M F 5 32 9 9

MASON, EDDIE RCG GUADALMINA 22,3 M M 4 27 9 9
AGUILAR NAVARRO, MILLAN C.T.G. 22,1 M M 4 27 9 9

7 MARTTINEN, KRISTINA RCG GUADALMINA 23,1 M F 4 28 8 8
HERRERO MARTINEZ, GEMA MANU GOLF SANTA MARI 23,3 M F 4 28 8 8

9 CRESPO CANDELA, LOLA RCG GUADALMINA 25,1 M F 4 30 7 7
MEULENDIJKS, HELGA RCG GUADALMINA 25,4 M F 4 30 7 7

11 TIMMERMAN, CARLA RCG GUADALMINA 24,9 M F 4 30 6 6
12 OLIAS JARAVA, MYRIAM FEDERACION MADR 32,3 M F 5 38 5 5

CLAPPISON, VIRGINIA RCG GUADALMINA 28,9 M F 5 34 5 5
GRANDON, MARIA RCG GUADALMINA 29,0 M F 5 34 5 5

15 PEREZ PIÑO, Mª TERESA RSHECC 30,9 M F 5 37 4 4
SILANDER, MARIANNE RCG GUADALMINA 25,7 M F 4 31 4 4
PEREZ-SALAZAR RESANO, MARGA GOLF DE GORRAIZ 25,5 M F 4 30 4 4
VIGNATI, FEDERICO V RCG GUADALMINA 22,6 M M 4 27 4 4

19 GARDEZI, MARIAN RCG GUADALMINA 33,0 M F 5 39 3 3
FEIKEN, YVONNE RCG GUADALMINA 26,4 M F 4 31 3 3
PROPSMA, BURT A. RCG GUADALMINA 23,5 M M 4 28 3 3

22 MORENO QUIROS, JUANA RCG GUADALMINA 26,7 M F 5 32 2 2
23 GOLDSCHMIDT, LENA RCG GUADALMINA 35,7 M F 5 42 0 0

JIMENEZ GOMEZ, JUAN MANUEL RCG GUADALMINA 28,3 M M 5 28 Dsc


